
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   9352
   4597
   4595

Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nezávislí kandidáti

 1.     Marie Ripperová                              58        2.           859
 2.     Stanislav Kratochvíl                         58        4.           818
 3.     Pavla Kamanová                               45        6.           797

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Komínek                                59        1.          1273
 2.     Miroslav Jágrik                              46        2.          1096
 3.     Petr Vrána                                   52        6.          1027
 4.     František Komínek                            43        4.           921
 5.     Pavel Blažek                                 42        5.           885

Volební strana č. 3 - Společně VM - Za Náměstí VM a Volba pro město Velké Meziříčí
 1.     Vincenc Záviška                              53        3.          1220
 2.     Ivana Bíbrová                                46        1.          1110
 3.     Tomáš Bílek                                  32        4.           877
 4.     Josef Prokop                                 56        2.           819
 5.     Alexandros Kaminaras                         26        6.           817

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     František Fňukal                             49        5.           678
 2.     František Smažil                             63        1.           660

Volební strana č. 5 - To pravé Meziříčí
 1.     Radovan Necid                                51        1.          1205
 2.     Petr Juda                                    59        5.          1056
 3.     Libor Beneš                                  55        7.           996
 4.     Petr Velička                                 42        2.           952
 5.     Ivo Šulc                                     58        3.           932

Volební strana č. 6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM
 1.     Jiří Kaše                                    60        2.          1042
 2.     Jiřina Jurdová                               52        1.           900
 3.     Tomáš Rapušák                                49        3.           785

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

597007 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nezávislí kandidáti

 1.     Vít Ráček                                    46        5.           772
 2.     Stanislav Rosa                               55        1.           727
 3.     Pavel Pešek                                  61        3.           632
 4.     Tomáš Malec                                  44        7.           593
 5.     Josef Marek                                  28        8.           599
 6.     Ondřej Bachr                                 35        9.           543
 7.     Svatopluk Šturma                             34       10.           488
 8.     Jan Řeháček                                  24       11.           484
 9.     Josef Řezníček                               40       12.           502
10.     Jiří Kališ                                   49       13.           608
11.     Pavel Lavický                                38       14.           490
12.     Jitka Bártová                                45       15.           492
13.     Hana Lavická                                 43       16.           526
14.     Jiří Vávra                                   61       17.           587
15.     Petr Němec                                   52       18.           484
16.     Božena Doležalová                            54       19.           453
17.     Radka Tomanová                               39       20.           476
18.     Ludmila Smejkalová                           52       21.           443
19.     Pavel Vávra                                  60       22.           452
20.     Jaroslav Mrňa                                59       23.           414

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Gebre Selassiová                        56        9.           881
 2.     Alena Vidláková                              51        7.           880
 3.     Jana Šoukalová                               33        3.           805
 4.     Miroslav Mejzlík                             38        8.           749
 5.     Michal Krča                                  31       10.           735
 6.     Linda Wernischová                            36       11.           667
 7.     Radim Seifer                                 39       12.           648
 8.     Nikola Rousová                               25       13.           627
 9.     Pavel Mezlík                                 35       14.           670
10.     Olga Rajmová                                 26       15.           639
11.     Václav Chalupa                               46       16.           663
12.     Jitka Smolíková                              48       17.           619
13.     Pavel Zábojník                               35       18.           575
14.     Věra Marková                                 48       19.           619
15.     Jiří Pálka                                   40       20.           769
16.     Vlasta Műllerová                             54       21.           569
17.     Miroslav Zezula                              66       22.           548
18.     Michal Kovář                                 20       23.           515

Volební strana č. 3 - Společně VM - Za Náměstí VM a Volba pro město Velké Meziříčí
 1.     Martin Štindl                                49       18.           810
 2.     Zdeňka Maloušková                            55        5.           759
 3.     Libuše Blahová                               55        7.           677
 4.     Jan Bílek                                    34        8.           797
 5.     Petr Novotný                                 51        9.           715
 6.     Michaela Horná                               20       10.           651
 7.     Vlastimil Jaša                               38       11.           636
 8.     Jan Sovák                                    35       12.           669
 9.     Jiří Doležal                                 71       13.           648
10.     Adam Suk                                     24       14.           632
11.     Michal Prokop                                33       15.           592
12.     Martin Kaman                                 33       16.           628

597007 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Michal Koudelík                              44       17.           718
14.     Marie Brabcová                               55       19.           613
15.     Martin Marek                                 46       20.           565
16.     Miroslav Kosour                              42       21.           627
17.     Jana Audy                                    38       22.           644
18.     Daniel Raus                                  42       23.           709

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Vladimír Malec                               52        2.           561
 2.     Hana Zahradníčková                           48       11.           522
 3.     Hana Koudelová                               45        6.           468
 4.     Miroslav Bureš                               56        3.           433
 5.     Alena Smolíková                              69        4.           393
 6.     Jiří Bachr                                   65        7.           443
 7.     Martin Fiala                                 43        8.           452
 8.     Marcela Žáková                               48        9.           398
 9.     Jan Smolík                                   72       10.           380
10.     Josef Kovář                                  46       12.           440
11.     Radomír Dvořák                               36       13.           372
12.     Jiří Klement                                 48       14.           377
13.     Kamil Tvrdý                                  37       15.           387
14.     Jarmila Žáková                               69       16.           351
15.     Tereza Koudelová                             21       17.           365
16.     Jiří Gregor                                  45       18.           385
17.     Pavel Smolík                                 51       19.           354
18.     Eva Votoupalová                              42       20.           351
19.     Tomáš Novotný                                27       21.           316
20.     Jiří Kaštan                                  64       22.           316
21.     Jaroslav Pešek                               66       23.           279

Volební strana č. 5 - To pravé Meziříčí
 1.     Michaela Dvorská                             33        4.           902
 2.     Blanka Přibylová                             59        6.           885
 3.     Josef Vaňhara                                35        8.           906
 4.     Jan Koten                                    57        9.           841
 5.     Jiří Michlíček                               64       10.           936
 6.     Dagmar Suchá                                 62       11.           911
 7.     Josef Filip                                  63       12.           891
 8.     Ivo Doležal                                  44       13.           864
 9.     Věra Havlišová                               47       14.           889
10.     Ivo Kaštan                                   54       15.           836
11.     Vladimír Doležal                             33       16.           782
12.     Petr Sedláček                                43       17.           811
13.     Ondřej Žaba                                  22       18.           745
14.     Stanislav Houdek                             50       19.           746
15.     Pavel Munduch                                48       20.           701
16.     Eduard Heřmánek                              20       21.           715
17.     Antonín Tománek                              71       22.           690
18.     Jitka Kratochvílová                          78       23.           657

Volební strana č. 6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM
 1.     Jana Bibrová                                 43       13.           650
 2.     Milan Čtveráček                              41        7.           641
 3.     Ivana Horká                                  55        6.           636
 4.     Jiří Bárta                                   22        4.           470
 5.     Libuše Kotoučková                            63        5.           554
 6.     Lenka Juranová                               44        8.           501

597007 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vladimír Najman                              58        9.           501
 8.     Aleš Horký                                   29       10.           535
 9.     Josef Kopečný                                66       11.           542
10.     Zlata Homolová                               31       12.           489
11.     Andrea Rausová                               41       14.           455
12.     Petr Března                                  53       15.           489
13.     Radka Pelikánová                             38       16.           434
14.     Barbora Kočí                                 26       17.           477
15.     Lenka Dobešová                               67       18.           522
16.     Stanislav Bernat                             56       19.           558
17.     Jiří Svoboda                                 47       20.           479
18.     Iveta Kašová                                 51       21.           571
19.     Lukáš Kadela                                 35       22.           479
20.     Kamil Hugo                                   44       23.           440

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nezávislí kandidáti

Počet hlasů pro stranu:  13239, hranice:      632,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Rosa                                   727
              2.    Marie Ripperová                                  859
              3.    Pavel Pešek                                      632
              4.    Stanislav Kratochvíl                             818
              5.    Vít Ráček                                        772
              6.    Pavla Kamanová                                   797
              7.    Tomáš Malec                                      593
              8.    Josef Marek                                      599
              9.    Ondřej Bachr                                     543
             10.    Svatopluk Šturma                                 488
             11.    Jan Řeháček                                      484
             12.    Josef Řezníček                                   502
             13.    Jiří Kališ                                       608
             14.    Pavel Lavický                                    490
             15.    Jitka Bártová                                    492
             16.    Hana Lavická                                     526
             17.    Jiří Vávra                                       587
             18.    Petr Němec                                       484
             19.    Božena Doležalová                                453
             20.    Radka Tomanová                                   476
             21.    Ludmila Smejkalová                               443
             22.    Pavel Vávra                                      452
             23.    Jaroslav Mrňa                                    414

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  17380, hranice:      830,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Komínek                                   1273
              2.    Miroslav Jágrik                                 1096
              3.    Jana Šoukalová                                   805
              4.    František Komínek                                921
              5.    Pavel Blažek                                     885

597007 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Vrána                                      1027
              7.    Alena Vidláková                                  880
              8.    Miroslav Mejzlík                                 749
              9.    Jana Gebre Selassiová                            881
             10.    Michal Krča                                      735
             11.    Linda Wernischová                                667
             12.    Radim Seifer                                     648
             13.    Nikola Rousová                                   627
             14.    Pavel Mezlík                                     670
             15.    Olga Rajmová                                     639
             16.    Václav Chalupa                                   663
             17.    Jitka Smolíková                                  619
             18.    Pavel Zábojník                                   575
             19.    Věra Marková                                     619
             20.    Jiří Pálka                                       769
             21.    Vlasta Műllerová                                 569
             22.    Miroslav Zezula                                  548
             23.    Michal Kovář                                     515

Volební strana č. 3 - Společně VM - Za Náměstí VM a Volba pro město Velké Meziříčí
Počet hlasů pro stranu:  16933, hranice:      809,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Bíbrová                                   1110
              2.    Josef Prokop                                     819
              3.    Vincenc Záviška                                 1220
              4.    Tomáš Bílek                                      877
              5.    Zdeňka Maloušková                                759
              6.    Alexandros Kaminaras                             817
              7.    Libuše Blahová                                   677
              8.    Jan Bílek                                        797
              9.    Petr Novotný                                     715
             10.    Michaela Horná                                   651
             11.    Vlastimil Jaša                                   636
             12.    Jan Sovák                                        669
             13.    Jiří Doležal                                     648
             14.    Adam Suk                                         632
             15.    Michal Prokop                                    592
             16.    Martin Kaman                                     628
             17.    Michal Koudelík                                  718
             18.    Martin Štindl                                    810
             19.    Marie Brabcová                                   613
             20.    Martin Marek                                     565
             21.    Miroslav Kosour                                  627
             22.    Jana Audy                                        644
             23.    Daniel Raus                                      709

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9681, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Smažil                                 660
              2.    Vladimír Malec                                   561
              3.    Miroslav Bureš                                   433
              4.    Alena Smolíková                                  393
              5.    František Fňukal                                 678

597007 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Hana Koudelová                                   468
              7.    Jiří Bachr                                       443
              8.    Martin Fiala                                     452
              9.    Marcela Žáková                                   398
             10.    Jan Smolík                                       380
             11.    Hana Zahradníčková                               522
             12.    Josef Kovář                                      440
             13.    Radomír Dvořák                                   372
             14.    Jiří Klement                                     377
             15.    Kamil Tvrdý                                      387
             16.    Jarmila Žáková                                   351
             17.    Tereza Koudelová                                 365
             18.    Jiří Gregor                                      385
             19.    Pavel Smolík                                     354
             20.    Eva Votoupalová                                  351
             21.    Tomáš Novotný                                    316
             22.    Jiří Kaštan                                      316
             23.    Jaroslav Pešek                                   279

Volební strana č. 5 - To pravé Meziříčí
Počet hlasů pro stranu:  19849, hranice:      949,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Necid                                   1205
              2.    Petr Velička                                     952
              3.    Ivo Šulc                                         932
              4.    Michaela Dvorská                                 902
              5.    Petr Juda                                       1056
              6.    Blanka Přibylová                                 885
              7.    Libor Beneš                                      996
              8.    Josef Vaňhara                                    906
              9.    Jan Koten                                        841
             10.    Jiří Michlíček                                   936
             11.    Dagmar Suchá                                     911
             12.    Josef Filip                                      891
             13.    Ivo Doležal                                      864
             14.    Věra Havlišová                                   889
             15.    Ivo Kaštan                                       836
             16.    Vladimír Doležal                                 782
             17.    Petr Sedláček                                    811
             18.    Ondřej Žaba                                      745
             19.    Stanislav Houdek                                 746
             20.    Pavel Munduch                                    701
             21.    Eduard Heřmánek                                  715
             22.    Antonín Tománek                                  690
             23.    Jitka Kratochvílová                              657

Volební strana č. 6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM
Počet hlasů pro stranu:  13150, hranice:      628,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Jurdová                                   900
              2.    Jiří Kaše                                       1042
              3.    Tomáš Rapušák                                    785
              4.    Jiří Bárta                                       470
              5.    Libuše Kotoučková                                554

597007 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ivana Horká                                      636
              7.    Milan Čtveráček                                  641
              8.    Lenka Juranová                                   501
              9.    Vladimír Najman                                  501
             10.    Aleš Horký                                       535
             11.    Josef Kopečný                                    542
             12.    Zlata Homolová                                   489
             13.    Jana Bibrová                                     650
             14.    Andrea Rausová                                   455
             15.    Petr Března                                      489
             16.    Radka Pelikánová                                 434
             17.    Barbora Kočí                                     477
             18.    Lenka Dobešová                                   522
             19.    Stanislav Bernat                                 558
             20.    Jiří Svoboda                                     479
             21.    Iveta Kašová                                     571
             22.    Lukáš Kadela                                     479
             23.    Kamil Hugo                                       440

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4537, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Klement                                   323
              2.    Karel Lancman                                    364
              3.    Svatopluk Pokorný                                398
              4.    Jaroslav Koudelka                                192
              5.    Ondřej Dočkal                                    207
              6.    Vladimír Štěpán                                  179
              7.    Jiří Klement                                     180
              8.    Mojmír Kačírek                                   186
              9.    Jitka Adlofová                                   176
             10.    Jaroslav Zmrhal                                  202
             11.    Lukáš Chlubna                                    172
             12.    Martin Šnajdr                                    168
             13.    Kamil Simonides                                  176
             14.    Patrik Doležal                                   178
             15.    Růžena Klementová                                159
             16.    Milan Špaček                                     169
             17.    Petr Grego                                       161
             18.    Milada Padalíková                                154
             19.    Hana Kadaňková                                   153
             20.    Jana Špačková                                    153
             21.    Eva Koudelková                                   151
             22.    Věra Hlávková                                    169
             23.    Jiřina Pazderková                                167

597007 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Živná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597007 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   94769               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL  a  NK                    13239   23      94769,00           13,96
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      17380   23      94769,00           18,33
č. 3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.    16933   23      94769,00           17,86
č. 4 - ANO 2011                           9681   23      94769,00           10,21
č. 5 - To pravé Meziříčí                 19849   23      94769,00           20,94
č. 6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM                 13150   23      94769,00           13,87
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     4537   23      94769,00            4,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL  a  NK
      Česká str.sociálně demokrat.
      Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.
      ANO 2011
      To pravé Meziříčí
      MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19849,00     5 - To pravé Meziříčí             
   2.           17380,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           16933,00     3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.
   4.           13239,00     1 - KDU-ČSL  a  NK                
   5.           13150,00     6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM             
   6.            9924,50     5 - To pravé Meziříčí             
   7.            9681,00     4 - ANO 2011                      
   8.            8690,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            8466,50     3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.
  10.            6619,50     1 - KDU-ČSL  a  NK                
  11.            6616,33     5 - To pravé Meziříčí             
  12.            6575,00     6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM             
  13.            5793,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            5644,33     3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.
  15.            4962,25     5 - To pravé Meziříčí             
  16.            4840,50     4 - ANO 2011                      
  17.            4413,00     1 - KDU-ČSL  a  NK                
  18.            4383,33     6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM             
  19.            4345,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            4233,25     3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.

597007 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            3969,80     5 - To pravé Meziříčí             
  22.            3476,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            3386,60     3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL  a  NK                     3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 3 - Spol.VM-Za Nám. a Volba pro m.     5
 4 - ANO 2011                           2
 5 - To pravé Meziříčí                  5
 6 - MEZIŘÍČSKÉ  FÓRUM                  3

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Švec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Živná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597007 - str. č. 10


